2

2

[bookmark: _Hlk32500409][image: Описание: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.06.2023

	№
	296-П

г. Киров
[bookmark: _Hlk115181253]Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Динамо» город Киров
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением Правительства Кировской области
от 30.12.2019 № 752-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидии
из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Динамо» город Киров согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на министерство спорта и туризма Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png